
Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

24.4.2009

člani, disk

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 16:45

DOM 1989SEJARIĆ Dino 39,761911.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Sejarić Dino 38,15 38,91 39,76 39,58 X X

člani, kopje

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 17:00

MASS 1970TERŠEK Robert 59,705111.

MASS 1989VOGRIČ Jure 56,59423 33542.

DOMPIRNAT Jože 48,664993.

DOM 1989GABROVŠEK Peter 45,155004.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Teršek Robert 59,70 X X - - -

2. Vogrič Jure 52,88 56,59 X - - -

3. Pirnat Jože 48,66 X 45,17 43,66 44,54 X

4. Gabrovšek Peter 44,62 45,15 39,62 43,47 42,28 40,18

24.4.2009, 22:17:36
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

člani, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 17:30

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 35,23441 19381.

KRKA 1987POŽES Aljaž 37,04359 18022.

KRO 1983LEGIŠA Jure 39,97366 32943.

MASS 1959ŠOBA Albert 40,33421 3584.

OL 1951NIKOLIČ Drago 43,454395.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1985KRESE Damjan 35,63365 15861.

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 35,88417 17752.

KRO 1990MOLIČNIK Matic 36,19370 25903.

KRO 1989PETEH Lovro 36,84372 18284.

MASS 1984IVANČIČ Uroš 39,10410 34315.

MASS 1986PATERNU Kristijan 39,68415 35726.

skupnočlani, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 35,23441 19381.

KRO 1985KRESE Damjan 35,63365 15862.

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 35,88417 17753.

KRO 1990MOLIČNIK Matic 36,19370 25904.

KRO 1989PETEH Lovro 36,84372 18285.

KRKA 1987POŽES Aljaž 37,04359 18026.

MASS 1984IVANČIČ Uroš 39,10410 34317.

MASS 1986PATERNU Kristijan 39,68415 35728.

KRO 1983LEGIŠA Jure 39,97366 32949.

MASS 1959ŠOBA Albert 40,33421 35810.

OL 1951NIKOLIČ Drago 43,4543911.

24.4.2009, 22:17:37
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

člani, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 18:30

MASS 1987TRŠAN Vid 2:29,30422 9361.

DOM 1983KASTELIC Peter 2:29,36171 30142.

MASS 1979LETNAR Peter 2:29,57413 22793.

VEL 1990JOVAN Rok 2:31,14474 27204.

MASS 1989KOZAN Jošt 2:31,23411 27335.

MASS 1989GRAD Blaž 2:31,31409 21246.

ŠEN 1985BUČAR Jože 2:33,54461 23287.

KRO 1985KRESE Damjan 2:53,05365 15868.

OL 1962KOŠIR Peter 2:55,59437 115729.

OL 1981KUNC Darko 2:56,3243810.

OL 1962RIBIČ Igor 3:06,95440 5003211.

KRKA 1987POŽES Aljaž ODS359 1802

članice, kladivo

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 16:00

SAT 1976KREBELJ Sabina 29,14454 29011.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Krebelj Sabina 23,14 28,18 28,57 X 27,26 29,14

članice, kopje

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 17:00

DOM 1989LETNAR Bernarda 47,69314 11761.

24.4.2009, 22:17:39
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Letnar Bernarda 47,69 X X 41,67 X X

članice, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 17:30

DOM 1992SITAR Alja 41,86337 6461.

DOM 1992HRIBAR Klara 42,73306 6602.

članice, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 18:30

MASS 1988POLOVINA Tina 3:08,52427 17881.

OL 1976KUKOVEC Polona 3:20,50445 109822.

24.4.2009

mladinci, kopje

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 17:00

MASS 1991ŠEBENIK Filip 40,95420 32411.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Šebenik Filip 40,95 40,93 40,06 - - -

24.4.2009, 22:17:41
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

mladinci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 17:10

KRO 1990MOLIČNIK Matic 7,01370 25901.

DOM 1993MAROLT Luka 7,64179 147222.

mladinci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 17:30

VEL 1993PAVŠEK Gregor 38,84478 118571.

ŠPELA 1993MOHAR Matija 39,11462 154352.

BLED 1993ŽVEGELJ Timotej 39,22116 36973.

KLC 1993GRM Erik 40,61351 21764.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 37,50360 36631.

VEL 1993VISOČNIK Nac 38,50480 121262.

DOM 1993MAROLT Luka 39,46179 147223.

VEL 1992PUŠNIK Ilj 39,78479 36154.

KRO 1993LINDIČ Matej 40,03367 15625.

BLED 1991KNAP Krištof NN40 14868

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KOČ 1992VIDMAR Peter 36,59354 35011.

KLC 1990ČATER Amadej 37,42350 33902.

KRO 1993LINDIČ Mitja 37,52368 14753.

BLED 1993MEŽAN Nejc 38,0893 144524.

KRO 1993KOŠIR Tilen 39,41364 33955.

KRO 1991PAKRAC Vladimir 39,76371 25236.

24.4.2009, 22:17:42
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

skupnomladinci, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KOČ 1992VIDMAR Peter 36,59354 35011.

KLC 1990ČATER Amadej 37,42350 33902.

KRKA 1991ŠTUPAR Urh 37,50360 36633.

KRO 1993LINDIČ Mitja 37,52368 14754.

BLED 1993MEŽAN Nejc 38,0893 144525.

VEL 1993VISOČNIK Nac 38,50480 121266.

VEL 1993PAVŠEK Gregor 38,84478 118577.

ŠPELA 1993MOHAR Matija 39,11462 154358.

BLED 1993ŽVEGELJ Timotej 39,22116 36979.

KRO 1993KOŠIR Tilen 39,41364 339510.

DOM 1993MAROLT Luka 39,46179 1472211.

KRO 1991PAKRAC Vladimir 39,76371 252312.

VEL 1992PUŠNIK Ilj 39,78479 361513.

KRO 1993LINDIČ Matej 40,03367 156214.

KLC 1993GRM Erik 40,61351 217615.

BLED 1991KNAP Krištof NN40 14868

mladinci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 18:30

MASS 1993RUDOLF Žan 2:33,91419 36381.

VEL 1991JANKOVIČ Darko 2:39,42473 32422.

ŽEL 1990VRHUNC Tilen 2:41,52487 9573.

VEL 1992LEKIĆ Danijel 2:42,13477 35414.

KRO 1992JAKŠA Silvester 2:48,49363 37775.

DOM 1993VODNJOV Jaka 2:52,21198 36206.

VEL 1992LAMPRET Miha 2:55,89476 35407.

KRO 1993LINDIČ Mitja 3:02,95368 14758.

KRO 1993LINDIČ Matej 3:04,48367 15629.

MASS 1993KOZAN Žan 3:08,12412 1541510.

DOM 1993ŠKOFLEK Miha NN195 1911

24.4.2009, 22:17:43
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

mladinke, disk

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 16:45

KP 1992TULJAK Aneja 32,79358 151881.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Tuljak Aneja X 29,34 30,99 31,10 32,79 31,75

mladinke, kopje

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 17:00

ŠDN 1990KLANČNIK Karmen 33,68459 14701.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Klančnik Karmen 33,12 33,68 32,38 32,84 33,10 X

mladinke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 17:10

BLED 1994KOLMAN Ajda 8,04152 36461.

MASS 1993STRAJNAR Laura 8,10428 16902.

BLED 1992SKOK Eva 8,76158 148953.

24.4.2009, 22:17:45
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

mladinke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 17:30

KRO 1993KOREN Petra 43,42391 37031.

NAV 1993KOZJEK Tina 46,90434 38072.

KRO 1993URBANČIČ Jerica 47,79404 154103.

DOM 1992KOŠAK Živa NN312 14869

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KLC 1990RIJAVEC Ana 41,32353 21721.

KOČ 1991PUGELJ Anja 44,22355 35022.

KRO 1992STARMAN Tajda 44,90399 14243.

KRO 1992BELAJ Urša NN382 1450

skupnomladinke, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KLC 1990RIJAVEC Ana 41,32353 21721.

KRO 1993KOREN Petra 43,42391 37032.

KOČ 1991PUGELJ Anja 44,22355 35023.

KRO 1992STARMAN Tajda 44,90399 14244.

NAV 1993KOZJEK Tina 46,90434 38075.

KRO 1993URBANČIČ Jerica 47,79404 154106.

KRO 1992BELAJ Urša NN382 1450

DOM 1992KOŠAK Živa NN312 14869

mladinke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 18:30

VEL 1992SMONKAR Jerneja 3:03,96485 32091.

DOM 1990CVIRN Cita 3:06,75302 17962.

OL 1994KROŠELJ Klara 3:11,77444 128353.

KRO 1992STARMAN Tajda 3:15,94399 14244.

OL 1994AHČIN Neža 3:18,01442 38155.

NAV 1992KOZJEK Katja 3:18,50433 38086.

DOM 1991SITAR Ajda ODS336 581

24.4.2009, 22:17:46
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

24.4.2009

mlajši mladinci, kopje

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 17:00

SAT 1993MUHAR Jaka 59,13449 2221.

SAT 1993MARN Blaž 55,85448 38302.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Muhar Jaka 56,14 55,68 59,13 57,57 54,08 57,44

2. Marn Blaž 52,58 X X X 50,95 55,85

mlajše mladinke, kladivo

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 16:00

KRO 1992GVOZDANOVIČ Anja 25,16388 16091.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Gvozdanovič Anja 25,16 X 23,66 21,27 19,52 22,89

mlajše mladinke, disk

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 16:45

SAT 1992MAKARIČ Suzana 39,85455 11911.

24.4.2009, 22:17:48
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Makarič Suzana 37,62 39,85 X X 38,26 38,02

mlajše mladinke, kopje

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 17:00

DOM 1992PAVLIČ Petra 35,56325 32901.

DOM 1993RAJH Tjaša 29,45332 127562.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Pavlič Petra 32,92 35,56 34,87 32,19 - -

2. Rajh Tjaša 27,23 29,45 23,60 25,50 26,52 -

mlajše mladinke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 18:10

DOM 1992PAVLIČ Petra 10,11325 32901.

DOM 1993RAJH Tjaša 8,17332 127562.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Pavlič Petra 9,85 X 10,11 9,31 X X

2. Rajh Tjaša 6,80 X 8,17 7,94 X 7,18

24.4.2009, 22:17:50
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

24.4.2009

pionirji U16, disk

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 16:45

KP 1994SEJARIČ Haris 50,43357 146301.

DOM 1994SELAN Mark 36,57192 151732.

KP 1995PETRINJA Rok 36,18356 147793.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Sejarič Haris 49,28 X 50,43 44,34 X 50,34

2. Selan Mark 31,74 X 31,65 36,57 X X

3. Petrinja Rok 25,21 36,18 X X X X

pionirji U16, kopje

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 17:00

SAT 1996MUHAR Matija 39,97450 2191.

DOM 1994SELAN Mark 37,72192 151732.

DOM 1995KUMEK Denis 35,92173 144863.

GO 1995MIKLAVČIČ Rok 35,46348 121474.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Muhar Matija X 37,33 39,97 X 37,94 36,67

2. Selan Mark 35,60 X 36,74 37,59 37,72 X

3. Kumek Denis X 35,92 32,50 32,73 30,47 31,28

4. Miklavčič Rok 30,52 32,60 29,68 35,46 35,30 32,30

24.4.2009, 22:17:51
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

pionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 17:10

VEL 1994KOTNIK Jure 7,65475 121231.

BLED 1995TAVČAR Žiga 8,13115 151462.

BLED 1995KOVAČ Timotej 9,1088 148943.

pionirji U16, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 17:30

VEL 1994ENCI Tadej 38,73472 145291.

KRO 1994STERGAR Svarun 40,18376 20722.

ŠDN 1994ŠINKAR Ksaver 40,60456 117063.

KRO 1995FRECE Klemen 43,54362 37874.

KRO 1996LJUBIČ Leon 47,34369 37045.

pionirji U16, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 18:10

KP 1994SEJARIČ Haris 12,25357 146301.

KP 1995PETRINJA Rok 11,70356 147792.

DOM 1995KUMEK Denis 10,11173 144863.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Sejarič Haris 11,56 X 11,26 11,47 - 12,25

2. Petrinja Rok 10,75 11,11 11,70 11,23 11,15 X

3. Kumek Denis 10,07 9,85 10,06 9,72 9,91 10,11

24.4.2009, 22:17:52
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

pionirji U16, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 18:15

DOM 1994ZUPAN Anže 1:29,51203 36181.

MASS 1994REBOLJ Borut 1:30,10418 37312.

MASS 1995PETRAČ Jan 1:30,67416 34323.

KRO 1994PREZELJ Tadej 1:32,10374 14494.

KRO 1994TURŠIČ Domen 1:34,83378 148045.

DOM 1994ALJANČIČ Jure 1:36,85161 32916.

DOM 1994LAZAR Gregor 1:39,69175 145407.

DOM 1996KVEDER Rok 1:45,37174 126458.

DOM 1995PANČUR Luka 1:47,38180 151819.

DOM 1995RAK Andrej NN184 15179

KRO 1996VUJANOVIČ Marko NN379 14694

KRO 1996ŠMID Jakob NN377

pionirke U16, kladivo

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 16:00

KRO 1994ŠTRAVS Claudia 28,23401 34391.

DOM 1994CERAR Tamara 26,19301 146552.

DOM 1995PIRC Maja 24,79327 132763.

DOM 1995CERAR Saša 21,32300 126804.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Štravs Claudia 22,13 28,23 X X X 25,72

2. Cerar Tamara X X 26,19 24,14 X -

3. Pirc Maja X X X X 24,28 24,79

4. Cerar Saša 20,31 21,32 19,44 21,23 18,68 X

24.4.2009, 22:17:54
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

pionirke U16, disk

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 16:45

FIT 1994ŽALAC Kaja 34,29345 32071.

DOM 1995CERAR Saša 19,83300 126802.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Žalac Kaja 33,09 31,65 X 34,29 33,63 30,89

2. Cerar Saša 15,21 18,68 19,83 X X X

pionirke U16, kopje

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 17:00

ŠDN 1995MIHELIČ Katja 42,34460 35601.

DOM 1995MRŠE Eva 30,51319 37652.

OL 1994KLIČIČ Doris 26,94443 34463.

DOM 1996KUMEK Gabriela 25,06313 132874.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Mihelič Katja 35,40 39,57 39,12 42,34 38,75 36,03

2. Mrše Eva 29,25 29,95 30,51 28,68 29,67 -

3. Kličič Doris X 21,58 19,02 26,94 25,10 26,88

4. Kumek Gabriela 18,49 25,06 23,26 21,42 24,69 22,05

24.4.2009, 22:17:55
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

pionirke U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 17:10

KRO 1995DOMITROVIČ Leonela 8,93386 144611.

KRO 1995ŽEMVA Janina 8,98407 144642.

BLED 1995KUPLJENIK Lara 9,12153 37473.

DOM 1995MEDLE Nika 9,17316 128344.

DOM 1995JAGRIČ Nina 9,20307 154085.

DOM 1995PIRC Maja 9,26327 132766.

DOM 1994SMRKOLJ Tjaša NN338

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1995GORZA Hana 8,18304 34251.

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 8,22429 144272.

SAT 1994KOKALJ Nina 8,36453 38313.

ŽEL 1995KUTIN Barbara 8,77492 126314.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 8,80486 144895.

BLED 1994HABJAN Eva 8,82150 34896.

MASS 1995KUMŠE Kaja 9,17426 38327.

skupnopionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1995GORZA Hana 8,18304 34251.

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 8,22429 144272.

SAT 1994KOKALJ Nina 8,36453 38313.

ŽEL 1995KUTIN Barbara 8,77492 126314.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 8,80486 144895.

BLED 1994HABJAN Eva 8,82150 34896.

KRO 1995DOMITROVIČ Leonela 8,93386 144617.

KRO 1995ŽEMVA Janina 8,98407 144648.

BLED 1995KUPLJENIK Lara 9,12153 37479.

MASS 1995KUMŠE Kaja 9,17426 383210.

DOM 1995MEDLE Nika 9,17316 1283410.

DOM 1995JAGRIČ Nina 9,20307 1540812.

DOM 1995PIRC Maja 9,26327 1327613.

DOM 1994SMRKOLJ Tjaša NN338

24.4.2009, 22:17:55
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

pionirke U16, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 17:30

DOM 1999ROJS Evita NN333

DOM 1999HREN Neža NN305 13291

DOM 1999PAVLIČ HREN Nina NN326

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1996BARBIČ Ema 47,07380 37001.

KRO 1997MERDAVS Špela 48,68393 148432.

KRO 1997KUŽNIK Maša 49,68392 148053.

KRO 1995SIVEC Urša 50,42398 147554.

KRO 1996DIMNIK Tjaša 53,70385 153765.

KRO 1995ŠIFRAR Mariša NN400 14819

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1996MUSTAR Eva 46,31394 37011.

KRO 1994KNEZ Katja 47,73390 148182.

KRO 1994ŠTRAVS Claudia 48,99401 34393.

MASS 1996ČERNE Martina 49,49424 38044.

DOM 1995MEDLE Nika 50,80316 128345.

KRO 1995TEKAVC Lara 53,44402 37796.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1996BERLOT Maruša 43,60481 116911.

VEL 1996KAŠNIK Vesna 45,48483 121632.

KRO 1996ZAGORAC Katarina 49,35406 147493.

KRO 1994ČEČELIČ Urška 49,94384 144624.

KRO 1994BESEDNJAK Tina 50,86383 153315.

KRO 1995PIRC Urša 51,01396 147836.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 42,69429 144271.

DOM 1995GORZA Hana 44,07304 34252.

BLED 1994GAŠPERIN Nina 46,34127 34903.

VEL 1994KNEZ Tea 46,53484 123974.

KRO 1995PETROVČIČ Ana 46,62395 20795.

BLED 1994ERŽEN Špela 46,66123 35136.

24.4.2009, 22:17:57
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

skupnopionirke U16, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 42,69429 144271.

VEL 1996BERLOT Maruša 43,60481 116912.

DOM 1995GORZA Hana 44,07304 34253.

VEL 1996KAŠNIK Vesna 45,48483 121634.

KRO 1996MUSTAR Eva 46,31394 37015.

BLED 1994GAŠPERIN Nina 46,34127 34906.

VEL 1994KNEZ Tea 46,53484 123977.

KRO 1995PETROVČIČ Ana 46,62395 20798.

BLED 1994ERŽEN Špela 46,66123 35139.

KRO 1996BARBIČ Ema 47,07380 370010.

KRO 1994KNEZ Katja 47,73390 1481811.

KRO 1997MERDAVS Špela 48,68393 1484312.

KRO 1994ŠTRAVS Claudia 48,99401 343913.

KRO 1996ZAGORAC Katarina 49,35406 1474914.

MASS 1996ČERNE Martina 49,49424 380415.

KRO 1997KUŽNIK Maša 49,68392 1480516.

KRO 1994ČEČELIČ Urška 49,94384 1446217.

KRO 1995SIVEC Urša 50,42398 1475518.

DOM 1995MEDLE Nika 50,80316 1283419.

KRO 1994BESEDNJAK Tina 50,86383 1533120.

KRO 1995PIRC Urša 51,01396 1478321.

KRO 1995TEKAVC Lara 53,44402 377922.

KRO 1996DIMNIK Tjaša 53,70385 1537623.

DOM 1999ROJS Evita NN333

DOM 1999HREN Neža NN305 13291

DOM 1999PAVLIČ HREN Nina NN326

KRO 1995ŠIFRAR Mariša NN400 14819

pionirke U16, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 18:10

DOM 1995MRŠE Eva 10,21319 37651.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Mrše Eva 6,97 9,60 9,65 9,45 10,21 X

24.4.2009, 22:17:58
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

pionirke U16, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 18:15

OL 1994VRTAČIČ Nina 1:37,53446 36351.

ŽEL 1995ŠMID Ajda 1:38,80496 117172.

DOM 1995ALJANČIČ Eva 1:43,04232 32923.

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 1:44,44486 144894.

ŽEL 1994PRETNAR Eva 1:45,80494 127605.

KRO 1995VREČAR Ana 1:47,99405 20316.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 1:48,10397 37077.

DOM 1997VAUPOT Tina 1:48,55343 128328.

MASS 1998ŽLOGAR Tina 1:49,49430 36899.

SAT 1994GOLOB Ana 1:49,56451 1519110.

NAV 1998PLAZNIK Maja 1:51,47436 380911.

DOM 1995SLABANJA Manca 1:51,9049812.

KRO 1995JEŽ Nina 1:52,72389 344013.

DOM 1995JAGRIČ Nina 1:55,24307 1540814.

ŽEL 1997ŠTAMFELJ Nika 1:57,77497 1177715.

KRO 1996DURIĆ Aida 1:59,39387 1478816.

DOM 1996ŠUMAH Ana 2:00,79342 1511917.

ŽEL 1994BEŠTER Špela 2:01,84488 1537118.

ŽEL 1994JENSTERLE Anja NN490 11718

pionirke U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 18:30

NAV 1996PLAZNIK Anja 3:16,93435 38101.

24.4.2009, 22:17:59
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

24.4.2009

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 16:30

DOM 1997ROJS Kristjan 9,34188 152411.

GO 1997LUXA Axel 9,72346 35822.

DOM 1997PETARKA Jernej 11,211813.

DOM 1997BALANTIČ Rok NN162 15183

DOM 1997VUKOVIČ Matic NN200 15277

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KLC 1996KRIVEC Žan 8,33352 151741.

TRK 1996KLEMENČIČ Klemen 8,80465 126942.

GO 1996LUXA Jan 8,84347 35813.

BLED 1997KOFOL Jaka 9,2877 147744.

BLED 1996KOCIJANČIČ Martin 9,2955 126435.

DOM 1997RAK Tomaž NN185 15180

DOM 1997LOŽAR Domen NN178

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

SAT 1996MUHAR Matija 8,61450 2191.

DOM 1996KVEDER Rok 8,69174 126452.

TRK 1997FERLAN Rok 8,73463 71613.

KRO 1997PUC Matej 8,95375 147504.

MASS 1997ČIČ Matic 9,12408 38195.

BLED 1997MENCINGER Jaka 9,3891 34986.

BLED 1997KOCIJANČIČ Jakob 9,6652 126397.

24.4.2009, 22:17:59
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KLC 1996KRIVEC Žan 8,33352 151741.

SAT 1996MUHAR Matija 8,61450 2192.

DOM 1996KVEDER Rok 8,69174 126453.

TRK 1997FERLAN Rok 8,73463 71614.

TRK 1996KLEMENČIČ Klemen 8,80465 126945.

GO 1996LUXA Jan 8,84347 35816.

KRO 1997PUC Matej 8,95375 147507.

MASS 1997ČIČ Matic 9,12408 38198.

BLED 1997KOFOL Jaka 9,2877 147749.

BLED 1996KOCIJANČIČ Martin 9,2955 1264310.

DOM 1997ROJS Kristjan 9,34188 1524111.

BLED 1997MENCINGER Jaka 9,3891 349812.

BLED 1997KOCIJANČIČ Jakob 9,6652 1263913.

GO 1997LUXA Axel 9,72346 358214.

DOM 1997PETARKA Jernej 11,2118115.

DOM 1997LOŽAR Domen NN178

DOM 1997VUKOVIČ Matic NN200 15277

DOM 1997RAK Tomaž NN185 15180

DOM 1997BALANTIČ Rok NN162 15183

pionirji U14, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 17:45

KLC 1996KRIVEC Žan 5,25352 151741.

GO 1996LUXA Jan 5,01347 35812.

KRO 1997PUC Matej 4,54375 147503.

TRK 1997FERLAN Rok 4,46463 71614.

BLED 1997MENCINGER Jaka 4,3691 34985.

DOM 1997ROJS Kristjan 4,34188 152416.

BLED 1997KOFOL Jaka 4,3077 147747.

GO 1997LUXA Axel 4,15346 35828.

DOM 1997BALANTIČ Rok 3,60162 151839.

DOM 1997PETARKA Jernej 3,1218110.

DOM 1997VUKOVIČ Matic NN200 15277

DOM 1997LOŽAR Domen NN178

DOM 1997RAK Tomaž NN185 15180

24.4.2009, 22:18:00
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Krivec Žan 5,05 4,90 5,08 X 5,10 5,25

2. Luxa Jan 5,01 4,75 4,76 4,40 4,83 4,80

3. Puc Matej 4,40 4,46 4,54 4,36 4,14 4,42

4. Ferlan Rok 4,17 4,37 4,46 X 4,17 4,34

5. Mencinger Jaka 3,56 4,26 4,18 4,36 4,28 4,13

6. Rojs Kristjan 4,34 4,12 4,15 4,24 4,16 4,17

7. Kofol Jaka 4,01 3,54 4,00 3,98 3,68 4,30

8. Luxa Axel 4,04 3,49 4,14 3,90 3,96 4,15

9. Balantič Rok 3,60 3,59 X

10. Petarka Jernej X 3,12 3,02

pionirji U14, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 18:10

DOM 1996ROVANŠEK Nejc 7,72189 131301.

DOM 1996ŠLIBAR Lovro 7,71196 132562.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Rovanšek Nejc 7,22 7,57 7,15 7,72 7,15 7,18

2. Šlibar Lovro 6,82 6,99 6,75 6,82 7,71 X

pionirji U14, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 18:15

SAT 1996MUHAR Matija 52,73450 2191.

DOM 1996ŠLIBAR Lovro 47,00196 132562.

DOM 1996COTMAN Grega 46,85165 153223.

DOM 1996ROVANŠEK Nejc 41,02189 131304.

DOM 1997BALANTIČ Rok 40,74162 151835.

BLED 1996KOCIJANČIČ Martin 39,5355 126436.

BLED 1997KOCIJANČIČ Jakob 37,0352 126397.

MASS 1997OTONIČAR Blaž 32,30414 151698.

DOM 1997RAK Tomaž NN185 15180

DOM 1996COTMAN Grega NN165 15322

24.4.2009, 22:18:02
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Muhar Matija 52,73 48,58 51,39

2. Šlibar Lovro 47,00 43,18 45,19

3. Cotman Grega 46,85 39,09 39,59

4. Rovanšek Nejc 41,02 34,00 X

5. Balantič Rok 31,67 40,74 31,56

6. Kocijančič Martin 28,78 X 39,53

7. Kocijančič Jakob 37,03 32,58 28,92

8. Otoničar Blaž 31,95 32,30 X

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 16:30

ŽEL 1997BRADEŠKO Ina 9,804891.

DOM 1996STRAHINIČ Petra 10,02339 152642.

DOM 1997PANČUR Lara 10,14323 151823.

DOM 1997BUČIČ Tea 10,772994.

ŽEL 1997JENSTERLE Katja 11,05491 117035.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1996KERŽAN Petra 8,90309 132571.

DOM 1996DEČMAN Teja 9,27303 127462.

DOM 1997MUŠIČ Fatima 9,60320 501073.

SAT 1997GOLOB Klara 9,74452 151924.

ŽEL 1997MESEC Tina 10,044935.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1996DEBEVEC Kaja 8,36425 38031.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 8,73156 144232.

TRK 1997LOPARNIK Ema 8,89470 117633.

VEL 1996CIRAR Kaja 8,90482 124904.

TRK 1997SIRC Tjaša 9,36471 123255.

ŽEL 1997PRETNAR Tina 9,79495 129046.

24.4.2009, 22:18:03
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1996DEBEVEC Kaja 8,36425 38031.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 8,73156 144232.

TRK 1997LOPARNIK Ema 8,89470 117633.

DOM 1996KERŽAN Petra 8,90309 132574.

VEL 1996CIRAR Kaja 8,90482 124904.

DOM 1996DEČMAN Teja 9,27303 127466.

TRK 1997SIRC Tjaša 9,36471 123257.

DOM 1997MUŠIČ Fatima 9,60320 501078.

SAT 1997GOLOB Klara 9,74452 151929.

ŽEL 1997PRETNAR Tina 9,79495 1290410.

ŽEL 1997BRADEŠKO Ina 9,8048911.

DOM 1996STRAHINIČ Petra 10,02339 1526412.

ŽEL 1997MESEC Tina 10,0449313.

DOM 1997PANČUR Lara 10,14323 1518214.

DOM 1997BUČIČ Tea 10,7729915.

ŽEL 1997JENSTERLE Katja 11,05491 1170316.

pionirke U14, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 17:45

BLED 1996PRISTAVEC Maja 4,76156 144231.

DOM 1997VAUPOT Tina 4,57343 128322.

TRK 1997LOPARNIK Ema 4,45470 117633.

DOM 1996KERŽAN Petra 4,44309 132574.

ŽEL 1997MESEC Tina 4,284935.

DOM 1996KUMEK Gabriela 4,24313 132876.

DOM 1997MUŠIČ Fatima 3,98320 501077.

KRO 1996DIMNIK Tjaša 3,96385 153768.

TRK 1997SIRC Tjaša 3,88471 123259.

DOM 1996DEČMAN Teja 3,82303 1274610.

SAT 1997GOLOB Klara 3,73452 1519211.

ŽEL 1997BRADEŠKO Ina 3,6748912.

DOM 1997PANČUR Lara 3,67323 1518213.

ŽEL 1997PRETNAR Tina 3,46495 1290414.

DOM 1996PAVLI Manca 3,4232415.

24.4.2009, 22:18:04
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Pristavec Maja 4,67 4,76 4,69 4,74 4,75 4,66

2. Vaupot Tina 4,39 4,28 X 4,43 4,57 4,47

3. Loparnik Ema 4,43 4,36 3,87 4,24 4,44 4,45

4. Keržan Petra 3,54 4,25 4,44 4,14 4,33 4,15

5. Mesec Tina - 4,28 3,47 - - -

6. Kumek Gabriela - - 3,98 3,84 4,24 -

7. Mušič Fatima 3,92 3,92 3,83 3,66 3,86 3,98

8. Dimnik Tjaša - 3,93 3,96 3,82 3,72 3,64

9. Sirc Tjaša 3,57 3,88 3,77

10. Dečman Teja 3,62 3,82 3,72

11. Golob Klara 3,73 3,52 3,42

12. Bradeško Ina 3,26 3,66 3,67

13. Pančur Lara 3,64 3,67 3,52

14. Pretnar Tina 3,46 3,03 X

15. Pavli Manca 3,42 3,09 3,42

pionirke U14, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 18:15

ŠDN 1996AHČIN Vesna 41,79457 144451.

ŠDN 1996CELAR Brigita 41,03458 147362.

DOM 1996STRAHINIČ Petra 29,95339 152643.

DOM 1997MUŠIČ Fatima NN320 50107

DOM 1997BUČIČ Tea NN299

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Ahčin Vesna 36,60 39,61 41,79

2. Celar Brigita 31,84 39,30 41,03

3. Strahinič Petra X 28,12 29,95

24.4.2009, 22:18:05
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

24.4.2009

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 16:00

DOM 1998RIBAŠ Klemen 9,42187 152431.

DOM 1999GRINTAL Luka 10,431682.

DOM 2001LEVPUŠČEK Anej 11,391773.

DOM 2001ŠTEBE Nik 11,741974.

DOM 2001STIBRIČ Tomaž 12,201935.

TRK 1999MESEC KOŠIR Lovro NN466 10594

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1998RAZPOTNIK Luka 9,83186 152421.

DOM 2000PIRC Tim 9,98182 152402.

DOM 2000SVETLIN Vid 10,42194 152453.

DOM 1999KLADNIK Jan NN172 15239

DOM 2000RUTAR Bor NN190 15244

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 2000LEVIČNIK Bor NN176 50258

DOM 1999JANČAR Jakob NN170

DOM 2000RAJKOVIČ Žiga NN183

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

TRK 1998TRELC Simon 9,68469 123471.

SAT 1998GOLOB Luka 9,97447 151932.

DOM 2000GRINTAL Rok 10,511693.

DOM 1998VRHOVNIK Luka 10,871994.

DOM 1999BRZOVIČ CIGLAR Taj 11,061645.

DOM 1998GABROVŠEK Gregor NN167

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1998FARKAŠ Anže 9,22166 131461.

BLED 1999GAŠPERIN Aljaž 9,2712 128952.

TRK 1998RIBIČ Ažbe 10,00467 504713.

TRK 1999HUDOVERNIK Matevž 10,14464 129294.

TRK 2000ŠKAFAR Ambrož 10,28468 129205.

24.4.2009, 22:18:06
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 1998FARKAŠ Anže 9,22166 131461.

BLED 1999GAŠPERIN Aljaž 9,2712 128952.

DOM 1998RIBAŠ Klemen 9,42187 152433.

TRK 1998TRELC Simon 9,68469 123474.

DOM 1998RAZPOTNIK Luka 9,83186 152425.

SAT 1998GOLOB Luka 9,97447 151936.

DOM 2000PIRC Tim 9,98182 152407.

TRK 1998RIBIČ Ažbe 10,00467 504718.

TRK 1999HUDOVERNIK Matevž 10,14464 129299.

TRK 2000ŠKAFAR Ambrož 10,28468 1292010.

DOM 2000SVETLIN Vid 10,42194 1524511.

DOM 1999GRINTAL Luka 10,4316812.

DOM 2000GRINTAL Rok 10,5116913.

DOM 1998VRHOVNIK Luka 10,8719914.

DOM 1999BRZOVIČ CIGLAR Taj 11,0616415.

DOM 2001LEVPUŠČEK Anej 11,3917716.

DOM 2001ŠTEBE Nik 11,7419717.

DOM 2001STIBRIČ Tomaž 12,2019318.

DOM 2000RAJKOVIČ Žiga NN183

DOM 1999KLADNIK Jan NN172 15239

DOM 1999JANČAR Jakob NN170

DOM 1998GABROVŠEK Gregor NN167

DOM 2000RUTAR Bor NN190 15244

DOM 2000LEVIČNIK Bor NN176 50258

TRK 1999MESEC KOŠIR Lovro NN466 10594

24.4.2009, 22:18:07
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

pionirji U12, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 16:30

DOM 1998FARKAŠ Anže 4,15166 131461.

DOM 1998RIBAŠ Klemen 4,07187 152432.

BLED 1999GAŠPERIN Aljaž 3,9212 128953.

TRK 1998TRELC Simon 3,81469 123474.

TRK 1998RIBIČ Ažbe 3,76467 504715.

TRK 1999HUDOVERNIK Matevž 3,66464 129296.

DOM 2000PIRC Tim 3,51182 152407.

DOM 2000SVETLIN Vid 3,43194 152458.

DOM 1999GRINTAL Luka 3,221689.

DOM 2000GRINTAL Rok 2,9016910.

DOM 1998VRHOVNIK Luka 2,8719911.

TRK 2000ŠKAFAR Ambrož 2,78468 1292012.

DOM 2001ŠTEBE Nik 2,6119713.

DOM 1999BRZOVIČ CIGLAR Taj 2,6016414.

DOM 2001LEVPUŠČEK Anej 2,3917715.

DOM 2001STIBRIČ Tomaž 2,3919316.

DOM 1998RAZPOTNIK Luka NN186 15242

DOM 1999BOLTA Matej NN163 13142

DOM 2000RAJKOVIČ Žiga NN183

DOM 1999KLADNIK Jan NN172 15239

DOM 1999JANČAR Jakob NN170

DOM 2000LEVIČNIK Bor NN176 50258

DOM 1998GABROVŠEK Gregor NN167

TRK 1999MESEC KOŠIR Lovro NN466 10594

DOM 2000RUTAR Bor NN190 15244

24.4.2009, 22:18:07
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Farkaš Anže 3,85 3,95 4,15 4,13 4,04 3,96

2. Ribaš Klemen 3,86 3,94 3,87 3,94 4,07 3,84

3. Gašperin Aljaž 3,67 3,78 3,77 X 3,92 3,53

4. Trelc Simon 3,71 3,81 3,62

5. Ribič Ažbe 3,53 X 3,73 3,76 X X

6. Hudovernik Matevž 3,43 3,55 3,66

7. Pirc Tim 3,44 3,41 3,51

8. Svetlin Vid 3,03 3,43 X

9. Grintal Luka 3,22 X X

10. Grintal Rok 2,77 2,67 2,90

11. Vrhovnik Luka 2,74 2,87 X

12. Škafar Ambrož 2,52 2,78 2,34

13. Štebe Nik 2,61 2,42 2,23

14. Brzovič Ciglar Taj 2,60 X 2,42

15. Levpušček Anej X 2,33 2,39

16. Stibrič Tomaž 2,39 X 2,07

pionirji U12, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 17:45

DOM 1998RAZPOTNIK Luka 34,241861.

SAT 1998GOLOB Luka 32,15447 151932.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Razpotnik Luka 22,08 34,24 26,35

2. Golob Luka X 26,15 32,15

24.4.2009, 22:18:08
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 16:00

DOM 1998NEMETH Maruša 10,47321 154231.

BLED 1999PRISTAVEC Nika 10,66157 148972.

DOM 2000KOKOT Aleksandra 11,013103.

DOM 2000SELJAK Sara 13,943344.

DOM 2000PODBEVŠEK Tajda NN330

DOM 2000PLANINC Manja NN328

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

DOM 2000ABSEC Tadeja 10,902051.

DOM 2000MERTIK Manca 11,463182.

DOM 1998NOVAK Eva 12,20322 504393.

DOM 1999SMRKOLJ Tjaša NN338

DOM 2000PLANINC Sara NN329

BLED 2001ZUPAN Eva NN160

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1998BEGANOVIČ Melisa 9,91381 154261.

DOM 1998KOKOT Sofia 10,493112.

DOM 1998MAROLT Kristina 11,27315 133363.

DOM 2000BEZOVNIK Tijana 11,482984.

DOM 2000MERKUŽIČ Nina 11,493175.

DOM 2000SERETIN Eva 12,023356.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 2000UDE Nika 9,66403 147841.

MED 1998KOMPARE Nuša 9,81431 501002.

DOM 1999PAVLIČ HREN Nina 9,82326 133673.

BLED 1999PIBER RANT Ida 10,11155 128714.

BLED 1999KOFOL Maša 10,48151 147755.

BLED 2000VIDIC LESKOŠEK Naja 10,91159 147766.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MED 1998RAHNE Petra 9,41432 123301.

DOM 1998PODBEVŠEK Tea 9,52331 128252.

DOM 1999HREN Neža 9,72305 132943.

BLED 1999PIBER RANT Ana 10,10154 128664.

DOM 1999ROJS Evita 10,26333 131485.

DOM 1999ŠENET Zala NN340 13147

24.4.2009, 22:18:09
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MED 1998RAHNE Petra 9,41432 123301.

DOM 1998PODBEVŠEK Tea 9,52331 128252.

KRO 2000UDE Nika 9,66403 147843.

DOM 1999HREN Neža 9,72305 132944.

MED 1998KOMPARE Nuša 9,81431 501005.

DOM 1999PAVLIČ HREN Nina 9,82326 133676.

KRO 1998BEGANOVIČ Melisa 9,91381 154267.

BLED 1999PIBER RANT Ana 10,10154 128668.

BLED 1999PIBER RANT Ida 10,11155 128719.

DOM 1999ROJS Evita 10,26333 1314810.

DOM 1998NEMETH Maruša 10,47321 1542311.

BLED 1999KOFOL Maša 10,48151 1477512.

DOM 1998KOKOT Sofia 10,4931113.

BLED 1999PRISTAVEC Nika 10,66157 1489714.

DOM 2000ABSEC Tadeja 10,9020515.

BLED 2000VIDIC LESKOŠEK Naja 10,91159 1477616.

DOM 2000KOKOT Aleksandra 11,0131017.

DOM 1998MAROLT Kristina 11,27315 1333618.

DOM 2000MERTIK Manca 11,4631819.

DOM 2000BEZOVNIK Tijana 11,4829820.

DOM 2000MERKUŽIČ Nina 11,4931721.

DOM 2000SERETIN Eva 12,0233522.

DOM 1998NOVAK Eva 12,20322 5043923.

DOM 2000SELJAK Sara 13,9433424.

DOM 2000PLANINC Manja NN328

DOM 2000PODBEVŠEK Tajda NN330

DOM 2000PLANINC Sara NN329

DOM 1999ŠENET Zala NN340 13147

BLED 2001ZUPAN Eva NN160

DOM 1999SMRKOLJ Tjaša NN338

24.4.2009, 22:18:10
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

pionirke U12, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 16:30

DOM 1998PODBEVŠEK Tea 4,23331 128251.

MED 1998RAHNE Petra 3,88432 123302.

DOM 1999HREN Neža 3,79305 132943.

BLED 1999PIBER RANT Ana 3,76154 128664.

KRO 2000UDE Nika 3,72403 147845.

MED 1998KOMPARE Nuša 3,69431 501006.

DOM 1999PAVLIČ HREN Nina 3,54326 133677.

BLED 1999KOFOL Maša 3,50151 147758.

DOM 1999ROJS Evita 3,42333 131489.

BLED 1999PIBER RANT Ida 3,34155 1287110.

BLED 1999PRISTAVEC Nika 3,32157 1489711.

DOM 1998KOKOT Sofia 3,2731112.

DOM 2000KOKOT Aleksandra 3,2631013.

DOM 1998NEMETH Maruša 3,26321 1542314.

DOM 1998MAROLT Kristina 3,17315 1333615.

BLED 2000VIDIC LESKOŠEK Naja 2,87159 1477616.

DOM 2000MERKUŽIČ Nina 2,8131717.

DOM 2000ABSEC Tadeja 2,5720518.

DOM 2000SERETIN Eva 2,4533519.

DOM 2000MERTIK Manca 2,2331820.

DOM 2000BEZOVNIK Tijana 2,1729821.

DOM 2000SELJAK Sara 2,1533422.

DOM 1996JASENC  Nina NR308

GO 1998MIKLAVČIČ Andreja NN349 12863

DOM 1996PAVLI Manca NN324

DOM 2000PLANINC Sara NN329

DOM 1997VIDIC Teja NN344 13291

DOM 2000PODBEVŠEK Tajda NN330

DOM 2000PLANINC Manja NN328

DOM 1999ŠENET Zala NN340 13147

BLED 2001ZUPAN Eva NN160

DOM 1999SMRKOLJ Tjaša NN338

24.4.2009, 22:18:10
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Podbevšek Tea 4,03 4,21 4,08 3,73 4,14 4,23

2. Rahne Petra 3,88 3,75 3,72 3,75 3,76 3,88

3. Hren Neža 3,60 3,53 3,66 3,51 3,70 3,79

4. Piber Rant Ana 3,76 3,57 3,60 3,49 3,66 3,40

5. Ude Nika 3,55 3,48 3,29 3,58 3,72 3,47

6. Kompare Nuša 3,23 3,29 3,65 3,34 3,20 3,69

7. Pavlič Hren Nina 3,53 3,49 3,54 3,49 3,40 3,21

8. Kofol Maša 2,95 3,45 3,50 3,29 3,33 3,47

9. Rojs Evita 3,37 3,42 X

10. Piber Rant Ida 3,12 3,23 3,34

11. Pristavec Nika 3,25 3,32 3,32

12. Kokot Sofia 3,27 3,24 3,24

13. Kokot Aleksandra X 3,26 3,19

14. Nemeth Maruša 3,07 3,17 3,26

15. Marolt Kristina 3,17 2,99 3,17

16. Vidic Leskošek Naja 2,60 2,87 2,60

17. Merkužič Nina X 2,71 2,81

18. Absec Tadeja 2,54 2,35 2,57

19. Seretin Eva 2,39 2,24 2,45

20. Mertik Manca 2,02 2,21 2,23

21. Bezovnik Tijana X X 2,17

22. Seljak Sara 1,80 2,09 2,15

pionirke U12, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

24.4.2009, 17:45

GO 1998MIKLAVČIČ Andreja 34,76349 128631.

KRO 1998BEGANOVIČ Melisa 24,68381 154262.

DOM 1998NOVAK Eva 22,26322 504393.

DOM 1998ŠLIBAR Manca 16,11341 154074.

DOM 1998NEMETH Maruša NN321 15423
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Medklubski miting
Domžale, 24. april 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Miklavčič Andreja 27,41 24,41 34,76

2. Beganovič Melisa 24,62 16,50 24,68

3. Novak Eva 18,95 22,26 20,82

4. Šlibar Manca X 16,11 X

24.4.2009, 22:18:11
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